CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete da Presidência
ATO DA MESA NÚMERO 003/18

De 26 de janeiro de 2018

Dispõe sobre o valor da bolsa-auxílio aos
estagiários da Câmara Municipal de Araraquara e
dá outras providências.

A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo,
usando suas atribuições regimentais e em observância à Resolução nº 424, de 28 de
setembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º Fixar em R$ 954,00 (novecentos e cinquenta e quatro reais) o
valor da bolsa-auxílio paga aos estagiários da Câmara Municipal de Araraquara.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste ato onerarão
dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a contar de 1º de janeiro de 2018.

Art. 4º Fica revogado o Ato da Mesa nº 22, de 17 de janeiro de 2017.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 26 (vinte e seis) dias do mês
de janeiro do ano de 2018 (dois mil e dezoito).

|

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

—— Lo
(RA,    E SANTANA

Ai
flMARCE OB O

Secretário-Geral
er

CAMARAMUNICIPAL
DE ARARAQUARA

PUBLICADO NO JORNAL “A CIDADE”

EDIÇÃO DO DIA: sábado, 27 de janeiro de 2018.
CÂMARAMUNICIPALDEARARAQUARA

ATODAMESANÚMERO 003/18
DE26DEJANEIRODE2018

Dispõesobre ovalordabolsa-auxdioaosestagiáriosda
CâmaraMunicipaldeAraraquara e dáoutrasprovidências.
AMesa da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de

observânciaàResolução nº 424,de 28 de setembrode
2015,

Art, 1º FixaremR$ 954,00 (novecentos € cinquenta e

quatroreais) ovalordabolsa-auxiopagaaosestagiários
da CâmaraMunicipaldeAraraquara.
Art, 2º As despesasdecorrentesdaaplicaçãodesteato
onerarão dotações própriasdo orçamentovigentedo Po-

derLegislativo.
| Art,3ºEsteatoentra em vigornadatadesuapublicação,
retroagindoseusefeitos a contarde 1ºde janeirode2018.
Art. 4ºFicarevogado o Ato daMesanº22,de 17 de ja-neirode2017.

CâmaraMunicipal deAraraquara,aos 26 (vinte e seis)

diasdomêsdejaneirodo anode 2018 (doismil edezoito). ;

JÉFERSON YASHUDAFARMACÊUTICO

Segundo Secretário

Publicado na Câmara Municipalde Araraquara,na
|

| mesmadata, |

“MARCELO ROBERTO DISPEIRATTICAVALCANTI
Secretário-Geral

PAPCOPADADMUP>TV-O-ZCSDADSDO